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Sjöscoutkåren Vikingaflickorna r.f.
2070156-8
Räkenskapsår 01.01.2024 - 31.12.2024
Period 01.01.2024 - 31.12.2024

Huvudbok Utskrivet 20.02.2025 20:36:00
Senaste vernr A 269

Konto Benämning
Vernr Ks Datum Text Debet Kredit Saldo

1000 Aktier
Ingående balans 630,70
Ingående Saldo 0,00 0,00 630,70

630,70

Omslutning 0,00 0,00 0,00
Utgående saldo 0,00 0,00 630,70

1050 Båtar
Ingående balans 17 367,69
Ingående Saldo 0,00 0,00 17 367,69

A265 31.12.2024 Avskrivning båt 1 736,77 15 630,92

Omslutning 0,00 1 736,77 -1 736,77
Utgående saldo 0,00 1 736,77 15 630,92

1070 Inventarier
Ingående balans 2 598,11
Ingående Saldo 0,00 0,00 2 598,11

A264 31.12.2024 Avskrivning av inventarier 129,91 2 468,20

Omslutning 0,00 129,91 -129,91
Utgående saldo 0,00 129,91 2 468,20

1400 Kontofordringar
Ingående balans 1 520,00
Ingående Saldo 0,00 0,00 1 520,00

A261 31.12.2024 Obetalda medlemsavgifter 4 140,00 5 660,00
A262 31.12.2024 Avskrivna medlemsavgifter 800,00 4 860,00
A268 31.12.2024 Kontofodran hyresbetalning 772,00 5 632,00

Omslutning 4 912,00 800,00 4 112,00
Utgående saldo 4 912,00 800,00 5 632,00

1510 Bankkonto (Aktia FI28 4055 5250 0022 48)
Ingående balans 49 734,20
Ingående Saldo 0,00 0,00 49 734,20

A1 31.01.2024 Lepolankuja hyra 650,00 49 084,20
A2 31.01.2024 Serviceavgift 3,00 49 081,20
A3 31.01.2024 Sjöräddningssällskap, medl. avgift 166,00 48 915,20
A4 31.01.2024 Fennia försäkring material &kårlokal 135,77 48 779,43
A5 31.01.2024 Navigator medl.avg 100,00 48 679,43
A6 31.01.2024 FS förtjänsttecken 55,00 48 624,43
A7 31.01.2024 Serviceavgift 28,66 48 595,77
A8 31.01.2024 Frida Mitts PRH anmälan 25,00 48 570,77
A9 31.01.2024 FiSSc medl avgift 2 953,00 45 617,77
A10 29.02.2024 Serviceavgift 3,00 45 614,77
A11 29.02.2024 lepolankuja hyra 650,00 44 964,77
A12 29.02.2024 493280 Anna Skogström möteskostnader 14,47 44 950,30
A13 29.02.2024 497448 Malva Ljungberg kårlokalen 44,50 44 905,80
A14 29.02.2024 Fennia båtförsäkring 1 098,38 43 807,42
A15 29.02.2024 Serviceavgift 23,71 43 783,71
A16 29.02.2024 Briox faktura 223,20 43 560,51
A17 29.02.2024 Nu data hemsidor faktura 120,00 43 440,51
A18 29.02.2024 Tomtbacka Alina B-R 5,00 43 445,51
A19 31.03.2024 Bianca Ekholm Incredibles 30,00 43 475,51
A20 31.03.2024 Lepolankuja hyra 650,00 42 825,51
A21 31.03.2024 Alina B-R Incredibels 30,00 42 855,51
A22 31.03.2024 Serviceavgift 3,00 42 852,51



Sida 2(14)

A23 31.03.2024 Hanna Jansson Tomtbacka 5,00 42 857,51
A24 31.03.2024 Gabriella Pasterstein Tomtbacka 5,00 42 862,51
A25 31.03.2024 Natalie Lundqvist Incredibles 30,00 42 892,51
A26 31.03.2024 Isabelle Kuningas Incredibles 30,00 42 922,51
A27 31.03.2024 Minea Hampf Incredibles 30,00 42 952,51
A28 31.03.2024 Bianca Ekholm Incrdibles 30,00 42 982,51
A29 31.03.2024 Lilli Kuningas Tomtbacka 5,00 42 987,51
A30 31.03.2024 Mathilda Heinrichs+ Sofia D Tomtbacka 10,00 42 997,51
A31 31.03.2024 Srviceavgift 24,06 42 973,45
A32 31.03.2024 Adelle (guest) Tomtbacka 5,00 42 978,45
A33 30.04.2024 Josephine Rosqvist Incredibles 30,00 43 008,45
A34 30.04.2024 Rafaela Pasterstein Incredibles 30,00 43 038,45
A35 30.04.2024 Gabriella Pasterstein Incredibles 30,00 43 068,45
A36 30.04.2024 Isabelle Paulig Incredibles 30,00 43 098,45
A37 30.04.2024 Elin, Antonia melanie Waselius Incredibles 90,00 43 188,45
A38 30.04.2024 Saga Fallenius Incredibles 30,00 43 218,45
A39 30.04.2024 Frida Nyberg Incredibles 30,00 43 248,45
A40 30.04.2024 Maggie Mattson Incredibles 30,00 43 278,45
A41 30.04.2024 Maggie Mattson Tidsmaskinen 100,00 43 378,45
A42 30.04.2024 Lepolankuja hyra 650,00 42 728,45
A43 30.04.2024 Edith Wanamo Incredibles 30,00 42 758,45
A44 30.04.2024 Bianca Holm Incredibles 30,00 42 788,45
A45 30.04.2024 Serviceavgift 3,00 42 785,45
A46 30.04.2024 Dividend 17x0,7 11,90 42 797,35
A47 30.04.2024 521903 Eva Oksanen förläggningsmaterial 89,33 42 708,02
A48 30.04.2024 525310 Ingrid Sundman båtunderhåll 44,70 42 663,32
A49 30.04.2024 514224 Rebecka Hirn möteskostnader 25,58 42 637,74
A50 30.04.2024 523464 Ingrid sundman mötesmaterial 5,74 42 632,00
A51 30.04.2024 WB sail faktura geniua del 1 1 216,00 41 416,00
A52 30.04.2024 507422 Anna Skogström konstmueum 181,17 41 234,83
A53 30.04.2024 516112 Elin Roine bowling 110,00 41 124,83
A54 30.04.2024 Serviceavgift 18,71 41 106,12
A55 30.04.2024 Seviceavgift 10,00 41 096,12
A56 30.04.2024 Dividend 171 x 1,13 193,23 41 289,35
A57 30.04.2024 MA24 Maggie Mattson 90,00 41 379,35
A58 30.04.2024 MA24 Alin Barner-Rasmussen 90,00 41 469,35
A59 30.04.2024 MA24 Mathilda Heinichs 90,00 41 559,35
A60 30.04.2024 Alin B-R Tidsmaskinen 100,00 41 659,35
A61 30.04.2024 MA24 Sara Feiring 90,00 41 749,35
A62 30.04.2024 MA24 Elin Wanamo MA24 Alma Wanamo 160,00 41 909,35
A63 30.04.2024 MA24 Nina Lundmark 90,00 41 999,35
A64 30.04.2024 MA24 Ellen Saarinen 90,00 42 089,35
A65 30.04.2024 MA24 Kia Saarinen 90,00 42 179,35
A66 30.04.2024 MA24 Isabelle Kuningas 90,00 42 269,35
A67 30.04.2024 Ändringsverifikation A65 90,00 42 179,35
A67 30.04.2024 Ändringsverifikation A65 70,00 42 249,35
A68 31.05.2024 MA24 Vivi Hafren 90,00 42 339,35
A69 31.05.2024 MA24 Meia Pettersson 90,00 42 429,35
A70 31.05.2024 MA24 Eva Oksanen 90,00 42 519,35
A71 31.05.2024 MA24 Ava Teir 90,00 42 609,35
A72 31.05.2024 MA24Sofia Karlsson 90,00 42 699,35
A73 31.05.2024 MA24 Natalie Lundqvist 90,00 42 789,35
A74 31.05.2024 URLUS understöd 2024 2 000,00 44 789,35
A75 31.05.2024 MA24 Ingrid Sundman 90,00 44 879,35

A76 31.05.2024 MA24 Elin Waselius MA24 Antonia W MA24 Melanie
W 270,00 45 149,35

A77 31.05.2024 Mathilda Heinrichs Tidsmaskinen 100,00 45 249,35
A78 31.05.2024 MA24 Angne Ekblom 90,00 45 339,35
A79 31.05.2024 MA24 Mikaela Björkqvist 90,00 45 429,35
A80 31.05.2024 MA24 Linnea Johansson 90,00 45 519,35
A81 31.05.2024 Lepolankuja hyra 650,00 44 869,35
A82 31.05.2024 MA24 Lilli Kuningas 90,00 44 959,35
A83 31.05.2024 MA24 Malva Ljungqvist 90,00 45 049,35
A84 31.05.2024 MA24Daniela Wollsten 90,00 45 139,35
A85 31.05.2024 MA24 Ingrid Niemi 90,00 45 229,35
A86 31.05.2024 MA24 May Lindberg 90,00 45 319,35
A87 31.05.2024 MA24 Josefine Rosqvist 90,00 45 409,35
A88 31.05.2024 MA24 Emilia Grönholm 90,00 45 499,35
A89 31.05.2024 MA24 Hanna Janssson MA24 Sonja J 160,00 45 659,35
A90 31.05.2024 MA24 Stella Strömman 90,00 45 749,35
A91 31.05.2024 MA24 Elin Roine MA24 Kajsa Roine 160,00 45 909,35
A92 31.05.2024 MA24 Anneli Valpola 90,00 45 999,35
A93 31.05.2024 MA24 Ida Lintukangas 90,00 46 089,35
A94 31.05.2024 Serviceavgift 3,00 46 086,35
A95 31.05.2024 MA24 Linda Mitts 90,00 46 176,35
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A96 31.05.2024 MA24 Ida Ansas 90,00 46 266,35
A97 31.05.2024 HeSS medl avg 455,00 45 811,35
A98 31.05.2024 527486 Anna Skogström förkäggningsmaterial 38,97 45 772,38
A99 31.05.2024 528896 Elin Roine skolning FHJ 10,00 45 762,38
A100 31.05.2024 532921 Kajsa Roine 18,67 45 743,71
A101 31.05.2024 528566 Martina Forsman båtunderhåll 142,92 45 600,79
A102 31.05.2024 FiSSc medle avg rat 2 2 953,00 42 647,79
A103 31.05.2024 Fennia försäkring 22,64 42 625,15
A104 31.05.2024 532853 Maggie Mattson evenemang 22,64 42 602,51
A105 31.05.2024 534521 Martina Forman båtunderhåll 125,60 42 476,91
A106 31.05.2024 Ändringsverifikation A104 22,64 42 499,55
A106 31.05.2024 Ändringsverifikation A104 21,84 42 477,71
A107 31.05.2024 MA24 Rebecka Hirn 90,00 42 567,71
A108 31.05.2024 MA24 Bianca Ekholm 90,00 42 657,71
A109 31.05.2024 MA24 anna Skogström 90,00 42 747,71
A110 31.05.2024 MA24 Anni Weiss 90,00 42 837,71
A111 31.05.2024 MA24 Minea Hampf 90,00 42 927,71
A112 31.05.2024 MA24 Frida Mitts 90,00 43 017,71
A113 31.05.2024 Serviceavgift 36,12 42 981,59
A114 31.05.2024 MA24 Saga Fallenius 90,00 43 071,59
A115 31.05.2024 Tidsmaskinen2024 Saga Fallenius 60,00 43 131,59
A116 31.05.2024 Tidsmaskinen 2024 Isabelle Kuningas 60,00 43 191,59
A117 31.05.2024 Tidsmaskinen 2024 Edith Wanamo 100,00 43 291,59
A118 30.06.2024 Tidsmaskinen 2024 Ama Wanamo 60,00 43 351,59
A119 30.06.2024 Tidsmaskinen 2024 Minea Hampf 60,00 43 411,59
A120 30.06.2024 Tidsmaskinen fam Jens Hampf 30,00 43 441,59
A121 30.06.2024 Tidsmaskinen 2024 100,00 43 541,59
A122 30.06.2024 Understöd Drumsö Hem o Skola 150,00 43 691,59
A123 30.06.2024 FS förtjänst-tecken 70,00 43 621,59
A124 30.06.2024 Bosoni faktura1335 68,00 43 553,59
A125 30.06.2024 537900 Ch.Lassenius båtunderhåll 404,63 43 148,96
A126 30.06.2024 53827 Frida Mitts förl 404,63 42 744,33
A127 30.06.2024 Lepolankuja 5 hyra 650,00 42 094,33
A128 30.06.2024 Serviceavgift 3,00 42 091,33
A129 30.06.2024 Ändringsverifikation A125 404,63 42 495,96
A129 30.06.2024 Ändringsverifikation A125 140,00 42 355,96
A130 30.06.2024 Helsingfors understöd 2024 7 850,00 50 205,96
A131 30.06.2024 MA24 Jannica ruusunen 90,00 50 295,96
A132 30.06.2024 Serviceavgift 45,86 50 250,10
A133 30.06.2024 Tismaskinen 2024 Josefine Rosqvist 100,00 50 350,10
A134 30.06.2024 Oskar Öflunds Stifelse 800,00 51 150,10
A135 31.07.2024 551892 Anna Skogström 50,00 51 100,10
A136 31.07.2024 549600 Ingrid Sundman båt-traktering 23,85 51 076,25
A137 31.07.2024 553735 Vivi Hafren båtunderhåll 116,90 50 959,35
A138 31.07.2024 WB sails genua del I 1 824,00 49 135,35
A139 31.07.2024 Lepolankuja hyra 650,00 48 485,35
A140 31.07.2024 Tidsmaskinen 2024 Bianca Ekholm 100,00 48 585,35
A141 31.07.2024 Serviceavgit 3,00 48 582,35
A142 31.07.2024 Tidsmaskinen 2024 Filip Holm 100,00 48 682,35
A143 31.07.2024 Serviceavgit 28,47 48 653,88

A144 31.07.2024 Tidsmaskinen 2024 spe+2vu Elin,Antonia & Melanie
Waselius 220,00 48 873,88

A145 31.07.2024 Tidsmaskinen Filippa Hellsten 100,00 48 973,88
A146 31.07.2024 Tidsmaskinen Frida Nyberg 60,00 49 033,88
A147 31.08.2024 Serviceavgift 55,00 48 978,88
A148 31.08.2024 MA 2024 Amelie Hamro-Drotz 90,00 49 068,88
A149 31.08.2024 Serviceavgift 26,15 49 042,73
A150 31.08.2024 Läger ledarmat 149,00 48 893,73
A151 31.08.2024 Malva Ljungqvist lägermaterial 148,43 48 745,30
A152 31.08.2024 557210 Vivi Hafren båtunderhåll 24,01 48 721,29
A153 31.08.2024 Höstseglats Amelie Hamro-Drotz 34,00 48 755,29
A154 31.08.2024 Bianca Ekholm höstseglats 34,00 48 789,29
A155 31.08.2024 Ändringsverifikation A147 55,00 48 844,29
A155 31.08.2024 Ändringsverifikation A147 3,00 48 841,29
A156 30.09.2024 Kajsa Roine seglats 34,00 48 875,29
A157 30.09.2024 Saga Fallenius bowling 5,00 48 880,29
A158 30.09.2024 May Linberg bowling 5,00 48 885,29
A159 30.09.2024 MA2024 Oona Wiklund 90,00 48 975,29
A160 30.09.2024 Minea Hampf bowling 5,00 48 980,29
A161 30.09.2024 Rafaela Vuorela bowling 5,00 48 985,29
A162 30.09.2024 Rafaela Pasterstein 5,00 48 990,29
A163 30.09.2024 Serviceavgift 3,00 48 987,29
A164 30.09.2024 Alina Barner-rasmussen bowling 5,00 48 992,29
A165 30.09.2024 Erika Bourgeot bowling 5,00 48 997,29
A166 30.09.2024 Lilli Kuningas bowling 5,00 49 002,29
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A167 30.09.2024 Edi Krause bowling 5,00 49 007,29
A168 30.09.2024 Aliciia Hilden bowling 5,00 49 012,29
A169 30.09.2024 Amelia Hamro-Drotz bowling 5,00 49 017,29
A170 30.09.2024 Melanie Gustafsson bowling 5,00 49 022,29
A171 30.09.2024 Natalie Lundqvist bowling 5,00 49 027,29
A172 30.09.2024 Linnea Leticia Johansson bowling 10,00 49 037,29
A173 30.09.2024 Lykke Öhrman bowling 5,00 49 042,29
A174 30.09.2024 Isabelle Kuningas hajk 45,00 49 087,29
A175 30.09.2024 Jasmine Lundqvist bowling 5,00 49 092,29
A176 30.09.2024 Waselius x 3 hajk 135,00 49 227,29
A177 30.09.2024 Rebecca Aro bowling 5,00 49 232,29
A178 30.09.2024 Elma Linden bowling 5,00 49 237,29
A179 30.09.2024 Serviceavgift 24,53 49 212,76
A180 30.09.2024 Charlotte Granberg bowling 5,00 49 217,76
A181 30.09.2024 Freida Nyberg bowling 5,00 49 222,76
A182 30.09.2024 Sophie Mälelä bowling 5,00 49 227,76
A185 30.09.2024 MAU2024 Irina Dimelius 90,00 49 317,76
A187 30.10.2024 MA2024 Natalie Lundqvist 45,00 49 362,76
A183 31.10.2024 MAU2024 Jannica Fagerhiolm 90,00 49 452,76
A184 31.10.2024 MA2024 Edi Krause 45,00 49 497,76
A186 31.10.2024 MA2024 Linnea Michelsson 45,00 49 542,76
A188 31.10.2024 MA2024 Stella Tallqvist 45,00 49 587,76
A189 31.10.2024 MA2024 Sophie Mäkelä 45,00 49 632,76
A190 31.10.2024 MAU2024 Agneta Roine 90,00 49 722,76
A191 31.10.2024 Serviceavgift 3,00 49 719,76
A192 31.10.2024 MA2024 Lykke Öhrman 45,00 49 764,76
A193 31.10.2024 MAU 2024 atarina Gaferholm 90,00 49 854,76
A194 31.10.2024 MA2024 May Högdal 45,00 49 899,76
A195 31.10.2024 MAU 2024 Marina Aminoff 90,00 49 989,76
A196 31.10.2024 MAU 2024 Marina Aminoff 90,00 50 079,76
A197 31.10.2024 MAU2024 Christa Holm 90,00 50 169,76
A198 31.10.2024 3700 Edi Krause höstutflykt 5,00 50 174,76
A199 31.10.2024 Linnea Johansson höstutflykt 5,00 50 179,76
A200 31.10.2024 MA2024 Elma Linden 45,00 50 224,76
A201 31.10.2024 Serviceavgift 36,60 50 188,16
A202 31.10.2024 Lepolankuja 5 kerhotila 10/24 700,00 49 488,16
A203 31.10.2024 Lepolankuja 5 kerhotila 9/2024 700,00 48 788,16
A204 31.10.2024 Lepolankuja 5 kerhotila korjaus 72,00 48 716,16
A205 31.10.2024 Lepolankuja 5 kerhotila 8/2024 700,00 48 016,16
A206 31.10.2024 579515 Filippa Hellsten möteskostnader 17,16 47 999,00
A207 31.10.2024 569732 Vivi Hafren seglastutg 162,15 47 836,85
A208 31.10.2024 587329 Ingrid Sundman 156,00 47 680,85
A209 31.10.2024 586883 Malva Ljunqberg 29,90 47 650,95
A210 31.10.2024 580119 Filippa Hellsten 20,16 47 630,79
A211 31.10.2024 582382 Vivi hafren 271,46 47 359,33
A212 31.10.2024 575098 170,50 47 188,83
A213 31.10.2024 584623 Malva Ljungberg//kårlokal extra faktura 1 496,00 45 692,83
A214 31.10.2024 576796 Malva Ljungberg 347,52 45 345,31
A215 31.10.2024 572059 Frida Mitts lägersnacks 32,22 45 313,09
A216 31.10.2024 578574 Malva Ljungberg bowling utg. 154,00 45 159,09
A217 31.10.2024 Mathilda Heinrichs utflykt 5,00 45 164,09
A218 31.10.2024 dividend 1,12 x 171 191,52 45 355,61
A219 31.10.2024 Serviceavgift 3,00 45 352,61
A220 31.10.2024 Navigator rf medl avg 100,00 45 252,61
A221 30.11.2024 Sjöscoutkåren Vikingarna felbet till förläggning 50,00 45 202,61
A222 30.11.2024 Lukkoseppä dörrlås kårloklaen 390,00 44 812,61
A223 30.11.2024 Bowling.fi tilaus 20822 382,00 44 430,61
A224 30.11.2024 MAU 2024 Anette Granberg 90,00 44 520,61
A225 30.11.2024 MA2024 Charlotte Granberg 45,00 44 565,61
A226 30.11.2024 UIVA 2024,fakura till Vikingarna , KF andel 1 345,00 45 910,61
A227 30.11.2024 Serviceavgift 35,99 45 874,62
A228 31.12.2024 Vipps / Balders intäkter 705,44 46 580,06
A229 31.12.2024 Traficon licens 24,43 46 555,63
A230 31.12.2024 Vikingarna faktura 45/24, present tuill Fribytarna 41,15 46 514,48
A231 31.12.2024 592291 Anna Skoglund scoutmärken 243,45 46 271,03
A232 31.12.2024 6089994 Filippa Hellsten Balders 86,25 46 184,78
A233 31.12.2024 604600 Frida Mitts 217,31 45 967,47
A234 31.12.2024 598952 Vivi Hafren material för vumöte 44,84 45 922,63
A235 31.12.2024 605272 Kia Saarinen 59,64 45 862,99
A236 31.12.2024 593012 Kia Saarinen veckomöten 24,59 45 838,40
A237 31.12.2024 609016 Filippa Hellsten 13,95 45 824,45
A238 31.12.2024 603698 Malva Ljungberg tält 4 st 2 614,60 43 209,85
A239 31.12.2024 596394 80,00 43 129,85
A240 31.12.2024 609003 Filippa Hellsten 23,76 43 106,09
A241 31.12.2024 Vikingarna felaktig faktura bet A221 50,00 43 156,09
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A242 31.12.2024 Frida Mitts kalenderpengar 2024 6 730,00 49 886,09

A243 31.12.2024 utsökningsverket traficon betald, men syns inte i
deras system 29,92 49 856,17

A244 31.12.2024 Serviceavgift 3,00 49 853,17
A245 31.12.2024 SP/FS kalnderprovision 108,00 49 961,17
A246 31.12.2024 Serviceavgift 24,76 49 936,41
A247 31.12.2024 FiSSc medl avg 3 701,50 46 234,91
A248 31.12.2024 619271 Maggie Mattson 22,90 46 212,01
A249 31.12.2024 61107 Kajsa Roine 88,20 46 123,81
A250 31.12.2024 622899 Malva Ljungberg 45,00 46 078,81
A251 31.12.2024 622608 Ch Lassenius symaterial 6,40 46 072,41
A252 31.12.2024 627742 Frida Mitts 180,84 45 891,57
A253 31.12.2024 624363 Linda Mitts 4,00 45 887,57
A254 31.12.2024 622912 Vivi Hafren julfest 129,80 45 757,77
A255 31.12.2024 616177 May Högdal utb sjöräddning 50,00 45 707,77
A256 31.12.2024 627276 Malva Ljungberg mötestraktering 22,35 45 685,42
A257 31.12.2024 617147 Kajsa Roine 25,20 45 660,22
A258 31.12.2024 621845 Elin Roine psyk fhj kurs 30,00 45 630,22
A259 31.12.2024 FiSSc scoutkalendrar 2 359,50 43 270,72
A260 31.12.2024 Utsökningsverket försening ??? 5,41 43 265,31

Omslutning 28 594,36 35 063,25 -6 468,89
Utgående saldo 28 594,36 35 063,25 43 265,31

2210 Årets resultat
Ingående balans 7 020,02
Ingående Saldo 0,00 0,00 7 020,02

A266 31.12.2024 Överföring av föregående räkenskaperiodens
resultat 7 020,02

A267 31.12.2024 Räkenskapens resultat 4 810,57 4 810,57
A269 31.12.2024 Ändringsverifikation A267 4 810,57
A269 31.12.2024 Ändringsverifikation A267 4 038,57 4 038,57

Omslutning 8 849,14 11 830,59 -2 981,45
Utgående saldo 8 849,14 11 830,59 4 038,57

2300 Kontoskulder
Ingående balans -355,77
Ingående Saldo 0,00 0,00 -355,77

A263 31.12.2024 Obetald faktura (betald i januari 2025) 185,00 -170,77

Omslutning 185,00 0,00 185,00
Utgående saldo 185,00 0,00 -170,77

2500 Passiva resultatregleringar
Ingående balans -264,78
Ingående Saldo 0,00 0,00 -264,78

-264,78

Omslutning 0,00 0,00 0,00
Utgående saldo 0,00 0,00 -264,78

2520 Båtfond
Ingående balans -63 214,72
Ingående Saldo 0,00 0,00 -63 214,72

-63 214,72

Omslutning 0,00 0,00 0,00
Utgående saldo 0,00 0,00 -63 214,72

2540 Balanserade vinstmedel
Ingående balans -15 035,45
Ingående Saldo 0,00 0,00 -15 035,45

A266 31.12.2024 Överföring av föregående räkenskaperiodens
resultat 7 020,02 -8 015,43
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Omslutning 7 020,02 0,00 7 020,02
Utgående saldo 7 020,02 0,00 -8 015,43

3500 Deltagaravgifter, intäkter (läger)
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A41 LÄGER1 30.04.2024 Maggie Mattson Tidsmaskinen 100,00 -100,00
A60 LÄGER1 30.04.2024 Alin B-R Tidsmaskinen 100,00 -200,00
A77 LÄGER1 31.05.2024 Mathilda Heinrichs Tidsmaskinen 100,00 -300,00
A115 LÄGER1 31.05.2024 Tidsmaskinen2024 Saga Fallenius 60,00 -360,00
A116 LÄGER1 31.05.2024 Tidsmaskinen 2024 Isabelle Kuningas 60,00 -420,00
A117 LÄGER1 31.05.2024 Tidsmaskinen 2024 Edith Wanamo 100,00 -520,00
A118 LÄGER1 30.06.2024 Tidsmaskinen 2024 Ama Wanamo 60,00 -580,00
A119 EVNMG3 30.06.2024 Tidsmaskinen 2024 Minea Hampf 60,00 -640,00
A120 30.06.2024 Tidsmaskinen fam Jens Hampf 30,00 -670,00
A121 LÄGER1 30.06.2024 Tidsmaskinen 2024 100,00 -770,00
A133 LÄGER1 30.06.2024 Tismaskinen 2024 Josefine Rosqvist 100,00 -870,00
A140 31.07.2024 Tidsmaskinen 2024 Bianca Ekholm 100,00 -970,00
A142 31.07.2024 Tidsmaskinen 2024 Filip Holm 100,00 -1 070,00

A144 LÄGER1 31.07.2024 Tidsmaskinen 2024 spe+2vu Elin,Antonia & Melanie
Waselius 220,00 -1 290,00

A145 LÄGER1 31.07.2024 Tidsmaskinen Filippa Hellsten 100,00 -1 390,00
A146 LÄGER1 31.07.2024 Tidsmaskinen Frida Nyberg 60,00 -1 450,00

Omslutning 0,00 1 450,00 -1 450,00
Utgående saldo 0,00 1 450,00 -1 450,00

3600 Deltagaravgifter, intäkter (seglatser)
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A153 SEGL3 31.08.2024 Höstseglats Amelie Hamro-Drotz 34,00 -34,00
A154 SEGL3 31.08.2024 Bianca Ekholm höstseglats 34,00 -68,00
A156 SEGL3 30.09.2024 Kajsa Roine seglats 34,00 -102,00

Omslutning 0,00 102,00 -102,00
Utgående saldo 0,00 102,00 -102,00

3700 Deltagaravgifter, intäker (förläggningar, utfärder, hajker)
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A18 EVNMG6 29.02.2024 Tomtbacka Alina B-R 5,00 -5,00
A19 EVNMG3 31.03.2024 Bianca Ekholm Incredibles 30,00 -35,00
A21 EVNMG3 31.03.2024 Alina B-R Incredibels 30,00 -65,00
A23 EVNMG6 31.03.2024 Hanna Jansson Tomtbacka 5,00 -70,00
A24 EVNMG6 31.03.2024 Gabriella Pasterstein Tomtbacka 5,00 -75,00
A25 EVNMG3 31.03.2024 Natalie Lundqvist Incredibles 30,00 -105,00
A26 EVNMG3 31.03.2024 Isabelle Kuningas Incredibles 30,00 -135,00
A27 EVNMG3 31.03.2024 Minea Hampf Incredibles 30,00 -165,00
A28 EVNMG3 31.03.2024 Bianca Ekholm Incrdibles 30,00 -195,00
A29 EVNMG6 31.03.2024 Lilli Kuningas Tomtbacka 5,00 -200,00
A30 EVNMG6 31.03.2024 Mathilda Heinrichs+ Sofia D Tomtbacka 10,00 -210,00
A32 EVNMG6 31.03.2024 Adelle (guest) Tomtbacka 5,00 -215,00
A33 EVNMG3 30.04.2024 Josephine Rosqvist Incredibles 30,00 -245,00
A34 EVNMG3 30.04.2024 Rafaela Pasterstein Incredibles 30,00 -275,00
A35 EVNMG3 30.04.2024 Gabriella Pasterstein Incredibles 30,00 -305,00
A36 EVNMG3 30.04.2024 Isabelle Paulig Incredibles 30,00 -335,00
A37 EVNMG3 30.04.2024 Elin, Antonia melanie Waselius Incredibles 90,00 -425,00
A38 EVNMG3 30.04.2024 Saga Fallenius Incredibles 30,00 -455,00
A39 EVNMG3 30.04.2024 Frida Nyberg Incredibles 30,00 -485,00
A40 EVNMG3 30.04.2024 Maggie Mattson Incredibles 30,00 -515,00
A43 EVNMG3 30.04.2024 Edith Wanamo Incredibles 30,00 -545,00
A44 EVNMG3 30.04.2024 Bianca Holm Incredibles 30,00 -575,00
A52 30.04.2024 507422 Anna Skogström konstmueum 181,17 -393,83
A53 30.04.2024 516112 Elin Roine bowling 110,00 -283,83
A157 EVNMG10 30.09.2024 Saga Fallenius bowling 5,00 -288,83
A158 EVNMG10 30.09.2024 May Linberg bowling 5,00 -293,83
A160 EVNMG10 30.09.2024 Minea Hampf bowling 5,00 -298,83
A161 EVNMG10 30.09.2024 Rafaela Vuorela bowling 5,00 -303,83
A162 EVNMG10 30.09.2024 Rafaela Pasterstein 5,00 -308,83
A164 EVNMG10 30.09.2024 Alina Barner-rasmussen bowling 5,00 -313,83
A165 EVNMG10 30.09.2024 Erika Bourgeot bowling 5,00 -318,83
A166 EVNMG10 30.09.2024 Lilli Kuningas bowling 5,00 -323,83
A167 EVNMG10 30.09.2024 Edi Krause bowling 5,00 -328,83
A168 EVNMG10 30.09.2024 Aliciia Hilden bowling 5,00 -333,83
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A169 30.09.2024 Amelia Hamro-Drotz bowling 5,00 -338,83
A170 EVNMG10 30.09.2024 Melanie Gustafsson bowling 5,00 -343,83
A171 EVNMG10 30.09.2024 Natalie Lundqvist bowling 5,00 -348,83
A172 EVNMG10 30.09.2024 Linnea Leticia Johansson bowling 5,00 -353,83
A172 EVNMG10 30.09.2024 Linnea Leticia Johansson bowling 5,00 -358,83
A173 EVNMG10 30.09.2024 Lykke Öhrman bowling 5,00 -363,83
A174 EVNMG4 30.09.2024 Isabelle Kuningas hajk 45,00 -408,83
A175 EVNMG10 30.09.2024 Jasmine Lundqvist bowling 5,00 -413,83
A176 EVNMG4 30.09.2024 Waselius x 3 hajk 45,00 -458,83
A176 EVNMG4 30.09.2024 Waselius x 3 hajk 45,00 -503,83
A176 EVNMG4 30.09.2024 Waselius x 3 hajk 45,00 -548,83
A177 EVNMG10 30.09.2024 Rebecca Aro bowling 5,00 -553,83
A178 EVNMG10 30.09.2024 Elma Linden bowling 5,00 -558,83
A180 EVNMG10 30.09.2024 Charlotte Granberg bowling 5,00 -563,83
A181 EVNMG10 30.09.2024 Freida Nyberg bowling 5,00 -568,83
A182 EVNMG10 30.09.2024 Sophie Mälelä bowling 5,00 -573,83
A198 EVNMG6 31.10.2024 3700 Edi Krause höstutflykt 5,00 -578,83
A199 EVNMG6 31.10.2024 Linnea Johansson höstutflykt 5,00 -583,83
A217 EVNMG6 31.10.2024 Mathilda Heinrichs utflykt 5,00 -588,83

Omslutning 291,17 880,00 -588,83
Utgående saldo 291,17 880,00 -588,83

4030 Övriga administrationsutgifter
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A8 31.01.2024 Frida Mitts PRH anmälan 25,00 25,00

Omslutning 25,00 0,00 25,00
Utgående saldo 25,00 0,00 25,00

4040 Ledarrekreation (administration & info)
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A12 29.02.2024 493280 Anna Skogström möteskostnader 14,47 14,47
A126 30.06.2024 53827 Frida Mitts förl 12,54 27,01
A126 30.06.2024 53827 Frida Mitts förl 38,33 65,34
A233 31.12.2024 604600 Frida Mitts 142,07 207,41

Omslutning 207,41 0,00 207,41
Utgående saldo 207,41 0,00 207,41

4110 Kårlokals- & materialunderhåll, utgifter
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A13 29.02.2024 497448 Malva Ljungberg kårlokalen 44,50 44,50
A251 31.12.2024 622608 Ch Lassenius symaterial 6,40 50,90

Omslutning 50,90 0,00 50,90
Utgående saldo 50,90 0,00 50,90

4150 Försäkringar båt
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A14 29.02.2024 Fennia båtförsäkring 1 098,38 1 098,38

Omslutning 1 098,38 0,00 1 098,38
Utgående saldo 1 098,38 0,00 1 098,38

4210 Båtplats, utgifter (vinterförvar et.c.)
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A208 31.10.2024 587329 Ingrid Sundman 156,00 156,00

Omslutning 156,00 0,00 156,00
Utgående saldo 156,00 0,00 156,00

4230 Underhåll och utrustning (båtar)
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A48 30.04.2024 525310 Ingrid Sundman båtunderhåll 44,70 44,70
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A51 30.04.2024 WB sail faktura geniua del 1 1 216,00 1 260,70
A101 31.05.2024 528566 Martina Forsman båtunderhåll 142,92 1 403,62
A105 31.05.2024 534521 Martina Forman båtunderhåll 125,60 1 529,22
A125 30.06.2024 537900 Ch.Lassenius båtunderhåll 404,63 1 933,85
A129 30.06.2024 Ändringsverifikation A125 404,63 1 529,22
A129 30.06.2024 Ändringsverifikation A125 140,00 1 669,22
A137 31.07.2024 553735 Vivi Hafren båtunderhåll 116,90 1 786,12
A138 31.07.2024 WB sails genua del I 1 824,00 3 610,12
A152 31.08.2024 557210 Vivi Hafren båtunderhåll 24,01 3 634,13

Omslutning 4 038,76 404,63 3 634,13
Utgående saldo 4 038,76 404,63 3 634,13

4240 Övrigt (båtar)
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A229 31.12.2024 Traficon licens 24,43 24,43

A243 31.12.2024 utsökningsverket traficon betald, men syns inte i
deras system 29,92 54,35

A260 31.12.2024 Utsökningsverket försening ??? 5,41 59,76

Omslutning 59,76 0,00 59,76
Utgående saldo 59,76 0,00 59,76

4310 Utbildning, kostnader
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A99 31.05.2024 528896 Elin Roine skolning FHJ 10,00 10,00
A135 31.07.2024 551892 Anna Skogström 50,00 60,00
A239 31.12.2024 596394 80,00 140,00
A250 31.12.2024 622899 Malva Ljungberg 45,00 185,00
A255 31.12.2024 616177 May Högdal utb sjöräddning 50,00 235,00
A258 31.12.2024 621845 Elin Roine psyk fhj kurs 30,00 265,00

Omslutning 265,00 0,00 265,00
Utgående saldo 265,00 0,00 265,00

4315 Material för veckoverksamhet (VU- & scoutmöten, patrullutrustning)
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A49 30.04.2024 514224 Rebecka Hirn möteskostnader 25,58 25,58
A50 30.04.2024 523464 Ingrid sundman mötesmaterial 5,74 31,32
A136 31.07.2024 549600 Ingrid Sundman båt-traktering 23,85 55,17
A206 31.10.2024 579515 Filippa Hellsten möteskostnader 17,16 72,33
A209 31.10.2024 586883 Malva Ljunqberg 29,90 102,23
A210 31.10.2024 580119 Filippa Hellsten 20,16 122,39
A234 31.12.2024 598952 Vivi Hafren material för vumöte 44,84 167,23
A236 31.12.2024 593012 Kia Saarinen veckomöten 24,59 191,82
A248 31.12.2024 619271 Maggie Mattson 22,90 214,72
A249 31.12.2024 61107 Kajsa Roine 88,20 302,92
A253 31.12.2024 624363 Linda Mitts 4,00 306,92
A254 EVNMG10 31.12.2024 622912 Vivi Hafren julfest 129,80 436,72
A256 31.12.2024 627276 Malva Ljungberg mötestraktering 22,35 459,07
A257 31.12.2024 617147 Kajsa Roine 25,20 484,27

Omslutning 484,27 0,00 484,27
Utgående saldo 484,27 0,00 484,27

4400 Inventarier
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A238 31.12.2024 603698 Malva Ljungberg tält 4 st 2 614,60 2 614,60

Omslutning 2 614,60 0,00 2 614,60
Utgående saldo 2 614,60 0,00 2 614,60

4405 Material evenemang (utfärder, förläggningar, hajker mm.)
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A47 EVNMG3 30.04.2024 521903 Eva Oksanen förläggningsmaterial 89,33 89,33
A98 EVNMG3 31.05.2024 527486 Anna Skogström förkäggningsmaterial 38,97 128,30
A100 EVNMG3 31.05.2024 532921 Kajsa Roine 18,67 146,97
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A104 EVNMG3 31.05.2024 532853 Maggie Mattson evenemang 22,64 169,61
A106 EVNMG3 31.05.2024 Ändringsverifikation A104 22,64 146,97
A106 31.05.2024 Ändringsverifikation A104 21,84 168,81
A216 EVNMG10 31.10.2024 578574 Malva Ljungberg bowling utg. 154,00 322,81

Omslutning 345,45 22,64 322,81
Utgående saldo 345,45 22,64 322,81

4410 Transportavgifter (evenemang, utfärder, förläggning)
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A211 EVNMG4 31.10.2024 582382 Vivi hafren 271,46 271,46

Omslutning 271,46 0,00 271,46
Utgående saldo 271,46 0,00 271,46

4415 Kost och logi (utfärder, förläggningar, hajker)
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A126 EVNMG3 30.06.2024 53827 Frida Mitts förl 344,39 344,39
A126 EVNMG3 30.06.2024 53827 Frida Mitts förl 9,37 353,76
A214 EVNMG4 31.10.2024 576796 Malva Ljungberg 347,52 701,28
A233 EVNMG4 31.12.2024 604600 Frida Mitts 57,01 758,29

Omslutning 758,29 0,00 758,29
Utgående saldo 758,29 0,00 758,29

4425 ADB-kostnader
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A16 29.02.2024 Briox faktura 223,20 223,20
A17 29.02.2024 Nu data hemsidor faktura 120,00 343,20
A124 30.06.2024 Bosoni faktura1335 68,00 411,20

Omslutning 411,20 0,00 411,20
Utgående saldo 411,20 0,00 411,20

4500 Hyra kårlokal (utgifter)
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A1 31.01.2024 Lepolankuja hyra 650,00 650,00
A11 29.02.2024 lepolankuja hyra 650,00 1 300,00
A20 31.03.2024 Lepolankuja hyra 650,00 1 950,00
A42 30.04.2024 Lepolankuja hyra 650,00 2 600,00
A81 31.05.2024 Lepolankuja hyra 650,00 3 250,00
A127 30.06.2024 Lepolankuja 5 hyra 650,00 3 900,00
A139 31.07.2024 Lepolankuja hyra 650,00 4 550,00
A202 31.10.2024 Lepolankuja 5 kerhotila 10/24 700,00 5 250,00
A203 31.10.2024 Lepolankuja 5 kerhotila 9/2024 700,00 5 950,00
A204 31.10.2024 Lepolankuja 5 kerhotila korjaus 72,00 6 022,00
A205 31.10.2024 Lepolankuja 5 kerhotila 8/2024 700,00 6 722,00
A213 31.10.2024 584623 Malva Ljungberg//kårlokal extra faktura 1 496,00 8 218,00
A268 31.12.2024 Kontofodran hyresbetalning 772,00 7 446,00

Omslutning 8 218,00 772,00 7 446,00
Utgående saldo 8 218,00 772,00 7 446,00

4520 Underhåll av byggnader och anläggningar
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A222 30.11.2024 Lukkoseppä dörrlås kårloklaen 390,00 390,00

Omslutning 390,00 0,00 390,00
Utgående saldo 390,00 0,00 390,00

4535 Övriga utgifter (läger)
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A150 LÄGER1 31.08.2024 Läger ledarmat 149,00 149,00
A151 LÄGER1 31.08.2024 Malva Ljungqvist lägermaterial 148,43 297,43
A215 31.10.2024 572059 Frida Mitts lägersnacks 32,22 329,65
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Omslutning 329,65 0,00 329,65
Utgående saldo 329,65 0,00 329,65

4570 Deltagaravgifter, kostnader (förläggningar, utfärder, hajker)
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A212 EVNMG1 31.10.2024 575098 170,50 170,50
A221 30.11.2024 Sjöscoutkåren Vikingarna felbet till förläggning 50,00 220,50
A223 EVNMG10 30.11.2024 Bowling.fi tilaus 20822 382,00 602,50
A241 31.12.2024 Vikingarna felaktig faktura bet A221 50,00 552,50

Omslutning 602,50 50,00 552,50
Utgående saldo 602,50 50,00 552,50

4605 Kost och bruksartiklar (seglatser)
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A207 SEGL3 31.10.2024 569732 Vivi Hafren seglastutg 145,15 145,15

Omslutning 145,15 0,00 145,15
Utgående saldo 145,15 0,00 145,15

4610 Hamnavgifter (seglatser)
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A207 SEGL3 31.10.2024 569732 Vivi Hafren seglastutg 17,00 17,00

Omslutning 17,00 0,00 17,00
Utgående saldo 17,00 0,00 17,00

4620 Försäkringar kårlokal&material
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A4 31.01.2024 Fennia försäkring material &kårlokal 135,77 135,77
A103 31.05.2024 Fennia försäkring 22,64 158,41

Omslutning 158,41 0,00 158,41
Utgående saldo 158,41 0,00 158,41

4640 Möteskostnader
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A233 31.12.2024 604600 Frida Mitts 18,23 18,23

Omslutning 18,23 0,00 18,23
Utgående saldo 18,23 0,00 18,23

4700 Gåvor & förstjänsttecken, utgifter
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A6 31.01.2024 FS förtjänsttecken 55,00 55,00
A123 30.06.2024 FS förtjänst-tecken 70,00 125,00
A230 31.12.2024 Vikingarna faktura 45/24, present tuill Fribytarna 41,15 166,15
A231 31.12.2024 592291 Anna Skoglund scoutmärken 243,45 409,60
A263 31.12.2024 Obetald faktura (betald i januari 2025) 185,00 224,60

Omslutning 409,60 185,00 224,60
Utgående saldo 409,60 185,00 224,60

4800 Finlands Svenska Scouter r.f. (medlemsavgifter)
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A9 31.01.2024 FiSSc medl avgift 2 953,00 2 953,00
A102 31.05.2024 FiSSc medle avg rat 2 2 953,00 5 906,00
A247 31.12.2024 FiSSc medl avg 3 701,50 9 607,50

Omslutning 9 607,50 0,00 9 607,50
Utgående saldo 9 607,50 0,00 9 607,50
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4810 Helsingfors Svenska Scouter (medlemsavgifter)
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A97 31.05.2024 HeSS medl avg 455,00 455,00

Omslutning 455,00 0,00 455,00
Utgående saldo 455,00 0,00 455,00

4820 Föreningen Navigator r.f. (medlemsavgifter)
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A5 31.01.2024 Navigator medl.avg 100,00 100,00
A220 31.10.2024 Navigator rf medl avg 100,00 200,00

Omslutning 200,00 0,00 200,00
Utgående saldo 200,00 0,00 200,00

4850 Kostnader (medlemsavgifter)
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A3 31.01.2024 Sjöräddningssällskap, medl. avgift 166,00 166,00

Omslutning 166,00 0,00 166,00
Utgående saldo 166,00 0,00 166,00

4900 Inventarier (avskrivningar)
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A264 31.12.2024 Avskrivning av inventarier 129,91 129,91

Omslutning 129,91 0,00 129,91
Utgående saldo 129,91 0,00 129,91

4910 Båtar (avskrivningar)
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A265 31.12.2024 Avskrivning båt 1 736,77 1 736,77

Omslutning 1 736,77 0,00 1 736,77
Utgående saldo 1 736,77 0,00 1 736,77

4920 Kontofordringar (avskrivningar)
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A262 31.12.2024 Avskrivna medlemsavgifter 800,00 800,00

Omslutning 800,00 0,00 800,00
Utgående saldo 800,00 0,00 800,00

5000 Erhållna medlemsavgifter
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A57 30.04.2024 MA24 Maggie Mattson 90,00 -90,00
A58 30.04.2024 MA24 Alin Barner-Rasmussen 90,00 -180,00
A59 30.04.2024 MA24 Mathilda Heinichs 90,00 -270,00
A61 30.04.2024 MA24 Sara Feiring 90,00 -360,00
A62 30.04.2024 MA24 Elin Wanamo MA24 Alma Wanamo 160,00 -520,00
A63 30.04.2024 MA24 Nina Lundmark 90,00 -610,00
A64 30.04.2024 MA24 Ellen Saarinen 90,00 -700,00
A65 30.04.2024 MA24 Kia Saarinen 90,00 -790,00
A66 30.04.2024 MA24 Isabelle Kuningas 90,00 -880,00
A67 30.04.2024 Ändringsverifikation A65 90,00 -790,00
A67 30.04.2024 Ändringsverifikation A65 70,00 -860,00
A68 31.05.2024 MA24 Vivi Hafren 90,00 -950,00
A69 31.05.2024 MA24 Meia Pettersson 90,00 -1 040,00
A70 31.05.2024 MA24 Eva Oksanen 90,00 -1 130,00
A71 31.05.2024 MA24 Ava Teir 90,00 -1 220,00
A72 31.05.2024 MA24Sofia Karlsson 90,00 -1 310,00
A73 31.05.2024 MA24 Natalie Lundqvist 90,00 -1 400,00
A75 31.05.2024 MA24 Ingrid Sundman 90,00 -1 490,00
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A76 31.05.2024 MA24 Elin Waselius MA24 Antonia W MA24 Melanie
W 270,00 -1 760,00

A78 31.05.2024 MA24 Angne Ekblom 90,00 -1 850,00
A79 31.05.2024 MA24 Mikaela Björkqvist 90,00 -1 940,00
A80 31.05.2024 MA24 Linnea Johansson 90,00 -2 030,00
A82 31.05.2024 MA24 Lilli Kuningas 90,00 -2 120,00
A83 31.05.2024 MA24 Malva Ljungqvist 90,00 -2 210,00
A84 31.05.2024 MA24Daniela Wollsten 90,00 -2 300,00
A85 31.05.2024 MA24 Ingrid Niemi 90,00 -2 390,00
A86 31.05.2024 MA24 May Lindberg 90,00 -2 480,00
A87 31.05.2024 MA24 Josefine Rosqvist 90,00 -2 570,00
A88 31.05.2024 MA24 Emilia Grönholm 90,00 -2 660,00
A89 31.05.2024 MA24 Hanna Janssson MA24 Sonja J 160,00 -2 820,00
A90 31.05.2024 MA24 Stella Strömman 90,00 -2 910,00
A91 31.05.2024 MA24 Elin Roine MA24 Kajsa Roine 160,00 -3 070,00
A92 31.05.2024 MA24 Anneli Valpola 90,00 -3 160,00
A93 31.05.2024 MA24 Ida Lintukangas 90,00 -3 250,00
A95 31.05.2024 MA24 Linda Mitts 90,00 -3 340,00
A96 31.05.2024 MA24 Ida Ansas 90,00 -3 430,00
A107 31.05.2024 MA24 Rebecka Hirn 90,00 -3 520,00
A108 31.05.2024 MA24 Bianca Ekholm 90,00 -3 610,00
A109 31.05.2024 MA24 anna Skogström 90,00 -3 700,00
A110 31.05.2024 MA24 Anni Weiss 90,00 -3 790,00
A111 31.05.2024 MA24 Minea Hampf 90,00 -3 880,00
A112 31.05.2024 MA24 Frida Mitts 90,00 -3 970,00
A114 31.05.2024 MA24 Saga Fallenius 90,00 -4 060,00
A131 30.06.2024 MA24 Jannica ruusunen 90,00 -4 150,00
A148 31.08.2024 MA 2024 Amelie Hamro-Drotz 90,00 -4 240,00
A159 30.09.2024 MA2024 Oona Wiklund 90,00 -4 330,00
A185 30.09.2024 MAU2024 Irina Dimelius 90,00 -4 420,00
A187 30.10.2024 MA2024 Natalie Lundqvist 45,00 -4 465,00
A183 31.10.2024 MAU2024 Jannica Fagerhiolm 90,00 -4 555,00
A184 31.10.2024 MA2024 Edi Krause 45,00 -4 600,00
A186 31.10.2024 MA2024 Linnea Michelsson 45,00 -4 645,00
A188 31.10.2024 MA2024 Stella Tallqvist 45,00 -4 690,00
A189 31.10.2024 MA2024 Sophie Mäkelä 45,00 -4 735,00
A190 31.10.2024 MAU2024 Agneta Roine 90,00 -4 825,00
A192 31.10.2024 MA2024 Lykke Öhrman 45,00 -4 870,00
A193 31.10.2024 MAU 2024 atarina Gaferholm 90,00 -4 960,00
A194 31.10.2024 MA2024 May Högdal 45,00 -5 005,00
A195 31.10.2024 MAU 2024 Marina Aminoff 90,00 -5 095,00
A196 31.10.2024 MAU 2024 Marina Aminoff 90,00 -5 185,00
A197 31.10.2024 MAU2024 Christa Holm 90,00 -5 275,00
A200 31.10.2024 MA2024 Elma Linden 45,00 -5 320,00
A224 30.11.2024 MAU 2024 Anette Granberg 90,00 -5 410,00
A225 30.11.2024 MA2024 Charlotte Granberg 45,00 -5 455,00
A261 31.12.2024 Obetalda medlemsavgifter 4 140,00 -9 595,00

Omslutning 90,00 9 685,00 -9 595,00
Utgående saldo 90,00 9 685,00 -9 595,00

5010 Adventskalender intäkter
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A242 31.12.2024 Frida Mitts kalenderpengar 2024 6 730,00 -6 730,00
A245 31.12.2024 SP/FS kalnderprovision 108,00 -6 838,00

Omslutning 0,00 6 838,00 -6 838,00
Utgående saldo 0,00 6 838,00 -6 838,00

5020 Basarförsäljing
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A228 31.12.2024 Vipps / Balders intäkter 705,44 -705,44

Omslutning 0,00 705,44 -705,44
Utgående saldo 0,00 705,44 -705,44

5040 Insamlingar (talkon och jippon)
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A226 30.11.2024 UIVA 2024,fakura till Vikingarna , KF andel 1 345,00 -1 345,00
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Omslutning 0,00 1 345,00 -1 345,00
Utgående saldo 0,00 1 345,00 -1 345,00

5050 Donationer och erhållna gåvor
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A122 30.06.2024 Understöd Drumsö Hem o Skola 150,00 -150,00

Omslutning 0,00 150,00 -150,00
Utgående saldo 0,00 150,00 -150,00

5510 Advenstkalender (kostnader)
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A252 31.12.2024 627742 Frida Mitts 180,84 180,84
A259 31.12.2024 FiSSc scoutkalendrar 2 359,50 2 540,34

Omslutning 2 540,34 0,00 2 540,34
Utgående saldo 2 540,34 0,00 2 540,34

5520 Basarförsäljning kostnader
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A232 31.12.2024 6089994 Filippa Hellsten Balders 86,25 86,25
A235 31.12.2024 605272 Kia Saarinen 59,64 145,89
A237 31.12.2024 609016 Filippa Hellsten 13,95 159,84
A240 31.12.2024 609003 Filippa Hellsten 23,76 183,60

Omslutning 183,60 0,00 183,60
Utgående saldo 183,60 0,00 183,60

6000 Dividendintäkter
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A46 30.04.2024 Dividend 17x0,7 11,90 -11,90
A56 30.04.2024 Dividend 171 x 1,13 193,23 -205,13
A218 31.10.2024 dividend 1,12 x 171 191,52 -396,65

Omslutning 0,00 396,65 -396,65
Utgående saldo 0,00 396,65 -396,65

6590 Bankkostnader & investerings- och placeringsverksamhet
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A2 31.01.2024 Serviceavgift 3,00 3,00
A7 31.01.2024 Serviceavgift 28,66 31,66
A10 29.02.2024 Serviceavgift 3,00 34,66
A15 29.02.2024 Serviceavgift 23,71 58,37
A22 31.03.2024 Serviceavgift 3,00 61,37
A31 31.03.2024 Srviceavgift 24,06 85,43
A45 30.04.2024 Serviceavgift 3,00 88,43
A54 30.04.2024 Serviceavgift 18,71 107,14
A55 30.04.2024 Seviceavgift 10,00 117,14
A94 31.05.2024 Serviceavgift 3,00 120,14
A113 31.05.2024 Serviceavgift 36,12 156,26
A128 30.06.2024 Serviceavgift 3,00 159,26
A132 30.06.2024 Serviceavgift 45,86 205,12
A141 31.07.2024 Serviceavgit 3,00 208,12
A143 31.07.2024 Serviceavgit 28,47 236,59
A147 31.08.2024 Serviceavgift 55,00 291,59
A149 31.08.2024 Serviceavgift 26,15 317,74
A155 31.08.2024 Ändringsverifikation A147 55,00 262,74
A155 31.08.2024 Ändringsverifikation A147 3,00 265,74
A163 30.09.2024 Serviceavgift 3,00 268,74
A179 30.09.2024 Serviceavgift 24,53 293,27
A191 31.10.2024 Serviceavgift 3,00 296,27
A201 31.10.2024 Serviceavgift 36,60 332,87
A219 31.10.2024 Serviceavgift 3,00 335,87
A227 30.11.2024 Serviceavgift 35,99 371,86
A244 31.12.2024 Serviceavgift 3,00 374,86
A246 31.12.2024 Serviceavgift 24,76 399,62
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Omslutning 454,62 55,00 399,62
Utgående saldo 454,62 55,00 399,62

8010 Verksamhetsbidrag från kommunen (H:fors)
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A130 30.06.2024 Helsingfors understöd 2024 7 850,00 -7 850,00

Omslutning 0,00 7 850,00 -7 850,00
Utgående saldo 0,00 7 850,00 -7 850,00

8020 Verksamhetsbidrag från stiftelser eller fonder
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A74 31.05.2024 URLUS understöd 2024 2 000,00 -2 000,00
A134 30.06.2024 Oskar Öflunds Stifelse 800,00 -2 800,00

Omslutning 0,00 2 800,00 -2 800,00
Utgående saldo 0,00 2 800,00 -2 800,00

8800 Räkenskapsperiodens resultat
Ingående Saldo 0,00 0,00 0,00

A267 31.12.2024 Räkenskapens resultat 4 810,57 -4 810,57
A269 31.12.2024 Ändringsverifikation A267 4 810,57
A269 31.12.2024 Ändringsverifikation A267 4 038,57 -4 038,57

Omslutning 4 810,57 8 849,14 -4 038,57
Utgående saldo 4 810,57 8 849,14 -4 038,57

Huvudboksomslutning 92 101,02 92 101,02 0,00


